
Si pubblica l’elenco degli aspiranti professionisti curatori e commissari giudiziari che hanno comunicato la propria disponibilità a ricevere formazione 

con collaborazione a titolo gratuito ai sensi del Provvedimento n. 163/2019 del Presidente del Tribunale di Rimini 

Nome e Cognome Recapiti – Indirizzo Studio / Telefono – Cellulare / Mail / Pec 

 

Alessandri Federico 

 

Rimini Corso D' Augusto N. 213, tel. 054124054 - 3384846867, avvfedericoalessandri@gmail.com, 

federico.alessandri@ordineavvocatirimini.it 

Carbonelli Roberta 

 

Rimini Viale della Repubblica n.90, tel. 0541787837, carbonelli@studiolegaleac.com, roberta.carbonelli@ordineavvocatirimini.it 

De Pace Germano 

 

Rimini P.zza Ferrari n. 22/A, tel. 054157370 – cell. 3493424481, germanodepace@hotmail.com, 

germano.depace@ordineavvocatirimini.it 

Giuliano Patrizia 

 

Rimini Via Montefeltro n. 133, tel. 05411523491 – 3488937209, avvpattig@libero.it, patrizia.giuliano@ordineavvocatirimini.it 

Gobbi Lara 

 

Bellaria Igea Marina V.le Quinto Ennio n.33/a, tel. 0541331926 – 3475041603, laragobbi@libero.it, 

lara.gobbi1@ordineavvocatirimini.it 

Mangani Monia 

 

Riccione Viale Derna n. 43, cell. 3335955714, moniamangani@gmail.com, monia.mangani@ordineavvocatirimini.it 

Manisi Antonella 

 

Rimini Piazza Malatesta n. 21/C, tel. 0541788409 – cell. 3468919266, antonella.manisi@gmail.com, 

antonella.manisi@ordineavvocatirimini.it 

Mulazzani Daria 

 

Rimini C.so d'Augusto n. 213, tel. 054124054, daria@studiolegalemulazzani.it, daria.mulazzani@ordineavvocatirimini.it 

Novelli Cinzia 

 

Verucchio Via Torino n. 18, tel. 0541670718 – cell. 3381996603, avv.cinzianovelli@gmail.com, 

cinzia.novelli@ordineavvocatirimini.it 

Paesani Fabio 

 

Rimini Via D. Angherà n. 34, tel. 054150122 – 336890385, studiopaes@libero.it, fabio.paesani@ordineavvocatirimini.it 

Russo Ugo 

 

Rimini via Raganella n. 31, tel. 05411993163 – 3333750145, avvocatougorusso@tiscali.it, ugo.russo@ordineavvocatirimini.it 

Sardano Jenny 

 

Cattolica P.zza E. Guevara n. 3, tel. 0541684059 – 3883812748, avv.jennysardano@libero.it, 

jenny.sardano@ordineavvocatirimini.it 

Solleciti Valeria 

 

San Clemente Via Trado n. 35, tel. 05411647635, avv.solleciti@gmail.com, valeria.solleciti@ordineavvocatirimini.it 

Tasini Enrico 

 

San Giovanni In Marignano Piazza Silvagni n. 28, tel. 0541957330 – cell. 3290741268, enrico.tasini@gmail.com, 

avvenricotasini@puntopec.it 

Torre Isabella 

 

Rimini Corso D'augusto N.143, tel. 054129834 – 3356360844, avv.isabellatorre@gmail.com, 

isabella.torre@ordineavvocatirimini.it 

Trobbiani Stefano  

 

Rimini V.le Pascoli N.107, tel. 3931734216, stefanotrobbiani@hotmail.it, avvstefanotrobbiani@puntopec.it 


